" Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Hawisia, 
Uxor Petri de Wygornia, salutem in domino; Noverit universitas vestra 
me concessisse, et hoc presenti scripto meo confirmasse, Ricardo de Calna 
omnem donacionem et concessionem quam dictus Petrus de Wygornia 
maritus meus eidem Ricardo fecit de quadani parte terre illius in villa 
Bristolli juxta Cimiterium Omnium Sanctorum, que quidem pars terre 
continet in longitudine quatuor decim pedes a terra nostra ex parte occi-
dental! usque ad terram ejusdem Ricardi de Calna ex parte orientali, et 
undecim pedes in latitudine inter domum nostrain petrinam ex parte boreali 
et terram nostram ex parte australi, Habendam et tenendam totam dictam 
partem terre cum pertinenciis sibi Ricardo de Calna et heredibus et assig-
natis suis adeo libere et quiete prout carta, quam dictus Petrus de Wygornia 
maritus meus inde dicto Ricardo fecit, melius et liberius protestatur: Pro-
misi etiam pro me et heredibus et assignatis meis per bonam stipulacionem, 
quod nullus nostrum dictum Ricardum heredes vel assignatos suos aliquo 
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tempore futuro super tota dicta terra vel aliqua sui parte inquietabit vel 
molestabit coram aliquo judice; Quos si inquietaverimus contra dictam 
meam promissionem, concessi pro me heredibus et assignatis meis, ad 
simplicem denunciacionem dicti Ricardi heredum vel assignatorum suorum, 
sine juramento vel alia probacione eorundem, et sine aliqua vocacione mihi 
heredibus vel assignatis meis facienda, et sine aliquo strepitu judiciali, quod 
Decanus Bristolli, qui pro tempore fuerit, nos omnes et singulos nostrum 
publice et sollempniter candelis accensis et pulsatis campanis in omnibus 
ecclesiis Bristolli exeommunicari faciat, et denunciari ut excommunicatos 
ab omnibus arctius evitandis donee a dicta inquietacione cessaverimus, una 
cum omnibus dampnis et expensis dicto Ricardo heredibus vel assignatis 
suis, quas occasione ejusdem inquietacionis fecerint, a me heredibus vel assig-
natos meis refundendis; quas simplici verbo dicti Ricardi heredum vel assig-
natorum suorum concessi declarari: Et subjeci me heredes et assignatos 
meos sponte et pure jurisdictioni et cohercioni dicti Decani ubicunque 
fuerimus ad dictam excommunicacionem in personas nostras fulminandam 
cum opus fuerit: Et ne contra predictas promissionem et stipulacionem 
venire presumamus, affidavi in manus dominorum Gilberti tunc Decani 
Bristolli et Stephani de Gnohussalo tune Vicarii Ecclesie omnium Sanc-
torum Bristolli, qui una cum sigillo meo presenti scripto sigilla sua 
apposuerunt. Actum Anno gratie M°. CC°. L° . quarto circa festum 
Sancti Eadmundi Regis. Hiis testibus Paulo de Corderia, Martino de 
Corderia®, Roberto Pikard, Adamo Snel, Waltero de Monte, Reginaldo 
Golde, Willielmo Halye, Johanne de Templo et aliisV'